
Veronika F. (veruska21) ID 4117 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:14

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 vítám Vás na svojich stránkách.
 Pokud chcete nakupovat, přečtěte si prosím podmínky prodeje.
 Každou položku si prosím rezervujte zvlášť.

 Na dobírku už neposílám!!!!

 Po zaslání objednávky na zboží zasílám podklady k úhradě.Po připsání částky na účet posílám balíček. Balíčky posíláme min.
1-2x týdně, pokud není domluva jiná. V případě dovolené bohužel nezasíláme :-)

 PLATBU hradíte před dodáním zboží : - převodem na účet, složenkou na adresu nebo při osobním odběru ( po domluvě)

 CENY ZBOŽÍ JSOU DANÉ A NEMĚNNÉ !

 ZÁRUČNÍ DOBA : záruka dle patných zákonů
 - na bazarové zboží dle platných zákonů (konkrétní stav je vidět na fotu,případné vady jsou uvedeny) Pokud vadu přehlédnu
nebo neodpovídá popisu( v takovém množství se to může stát), prosím informujete mě NEPRODLENĚ po zjištění závady.

 Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
 vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
 až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
 pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
 nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
 obecně v obchodních podmínkách.

 STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY: zákazníkem je možné do 24h. jen telefonicky (emailem raději ne, někdy nedojde.....)

 ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY Z NAŠÍ STRANY:
 Vyhrazujeme si právo zrušit objednávku v následujících případech: - v případě výrazné změny ceny zboží - v případě
nedostupnosti nebo ukončení výroby zboží. Pokud takový případ nastane, budeme Vás kontaktovat emailem nebo telefonicky
a domluvíme se na dalším postupu. Jestliže jste již zboží zaplatili (bankovním převodem), budou peníze převedeny zpět na Váš
účet.

 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY: je možné po tel. domluvě do 14 dnů od převzetí. Zboží můžete zaslat zpět nepoškozené a na
vlastní náklady.Po té Vám bude vrácena cena zboží na Váš účet (již bez ceny poštovného)

 Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal,
 bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si prodejce může vrácenou částku
 ponížit o opotřebení výrobku..

 FAKTURU posíláme na vyžádání.
 ZPŮSOBY ÚHRADY:

 PLATBA PŘEDEM NA BANKOVNÍ ÚČET: kupující zaplatí hodnotu zboží+poštovné na účet vedený v GE Money Bank číslo účtu:
191 439 111/ 0600
 PROVOZOVATEL: Bedřich Beniček
  Hlavní 1204
  Uherský Brod 688 01
  IČ:71769790
  Tel: 777553045 od 8:00-do 22:00 objednávky vyřizuji během celého dne - průběžně
  email: fojtu.verca@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

